
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Климов Вячеслав 205 154 124 224 158 190 1055,0 175,83

2 Мякинин Андрей 177 173 169 156 169 191 1035,0 172,50

3 Гуляев Игорь 169 146 152 150 143 150 910,0 151,67

4 Дьячков Степан 135 169 156 140 145 158 903,0 150,50

5 Максимов Евгений 142 105 141 136 127 184 835,0 139,17

6 Стрыгин Дмитрий 125 104 157 133 122 153 794,0 132,33

7 Каимов Евгений 119 128 118 135 76 126 702,0 117,00
7 Бабкин Роман 0,0 0,00

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Репникова Елизавета 177 168 127 166 110 153 30 931,0 155,17

2 Сизикова Екатерина 181 164 167 102 147 160 921,0 153,50

3 Дунаевская Ольга 171 167 129 114 158 123 862,0 143,67

4 Смирнова Екатерина 151 140 94 148 155 135 823,0 137,17

5 Шпунберг Надежда 147 112 126 138 157 134 814,0 135,67

6 Минина Елена 143 138 148 128 113 124 794,0 132,33

7 Семенова Любовь 139 107 124 115 132 117 30 764,0 127,33

8 Максимова Анастасия 118 117 140 134 114 118 741,0 123,50

9 Дрёмова Ольга 138 111 147 96 86 134 712,0 118,67

10 Елезарова Светлана 122 120 110 116 111 123 702,0 117,00

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Смирнова Екатерина 151 140 94 148 155 135 48 871 145,2

Климов Вячеслав 205 154 124 224 158 190 1055 175,8

Репникова Елизавета 177 168 127 166 110 153 48 949 158,2

Мякинин Андрей 177 173 169 156 169 119 963 160,5

Сизикова Екатерина 181 164 167 102 147 160 48 969 161,5

Стрыгин Дмитрий 125 104 157 133 122 153 794 132,3

Максимова Анастасия 118 117 140 134 114 118 48 789 131,5

Гуляев Игорь 169 146 152 150 143 150 910 151,7

Шпунберг Надежда 147 112 126 138 157 134 48 862 143,7

Максимов Евгений 142 105 141 136 127 184 835 139,2

Семенова Любовь 139 107 124 115 132 117 48 782 130,3

Дьячков Степан 135 169 156 140 145 158 903 150,5
Дунаевсая Ольга 171 167 129 114 158 123 48 910 151,7
Елезарова Светлана 122 120 110 116 111 123 48 750 125,0
Дремова Ольга 138 111 147 96 86 134 48 760 126,7

Минина Елена 143 138 148 128 113 124 48 842 140,3

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Сумма

1 Климов Вячеслав 30 100 100 100 330

2 Мякинин Андрей 60 80 60 80 280

3 Стрыгин Дмитрий 80 50 80 40 250

4 Гуляев Игорь 25 40 50 60 175

5 Маскимов Евгений 40 35 40 45 160

6 Коротков Сергей 100 45 0 0 145

7 Дьячков Степан 50 0 45 50 145

8 Бабкин Роман 45 60 35 0 140

9 Каимов Евгений 20 30 25 35 110

10 Корнев Роман 35 0 0 0 35

11 Куриленок Сергей 0 0 30 0 30

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап Сумма

1 Сизикова Екатерина 80 100 80 80 340

2 Дунаевская Ольга 45 60 100 60 265

3 Шпунберг Надежда 100 45 60 45 250

4 Смирнова Екатерина 40 50 40 50 180

5 Дремова Ольга 30 35 45 25 135

6 Минина Елена 50 40 0 40 130

7 Гребенщикова Елена 60 0 50 0 110

8 Максимова Анастасия 0 80 0 30 110

9 Репникова Елизавета 0 0 0 100 100

10 Елезарова Светлана 0 0 35 20 55

11 Власюк Евгения 35 0 0 0 35

12 Семенова Любовь 0 0 0 35 35
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КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 21 /4 этап /06.04.2021
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/

РЕЗУЛЬТАТЫ ПАР

Рейтинг за 4 этапа Мужчины                                                               

Рейтинг за 4 этапа Женщины                                                               
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